
y Gminy 

ska 

Przewodnicz 

Agnie 

Rt"' 7  —'11NY ZAŁUSKI 

UL. Gminna 17 

09-142 Załuski 

Uchwała Nr 38311,11/23 
Rady Gminy Załuski 

z dnia 12 maja 2023 roku 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz  art.  17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę  o samorządzie terytorialnym i ustawę  o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r., Nr 
32, poz. 191 ze zm.) Rada Gminy Załuski uchwala co następuje: 

1 

Powołuje się  Komisję  Inwentaryzacyjną  w następującym składzie: 
1. Marcin Decyk -Przewodniczący komisji, 
2. Kinga Obojska - członek komisji, 
3. Magdalena Swoch-Goździkowska- członek komisji. 

2  

Komisja zobowiązana jest do przeprowadzenia wszelkich czynności związanych z komunalizacją  
mienia na rzecz Gminy Załuski na zasadach określonych w Uchwale Nr 104 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1990 r. w sprawie sposobu dokonywania inwentaryzacji mienia komunalnego (M.P. Nr 30, 
poz. 235). 

* 3  

Z dniem podjęcia niniejszej Uchwały traci moc Uchwała Nr 216/XXVI/21 Rady Gminy w Zaluskach 
z dnia 25 czerwca 2021 r. w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

4  

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Załuski. 

* 5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 383/LI1/23 Rady Gminy Załuski z dnia 12 maja 2023 roku 
sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 

Z uwagi na skomplikowany stan prawny nieruchomości w dalszym ciągu zachodzi potrzeba konty-
nuacji jego regulacji w trybie ustawy z dnia 10 maja 1990 r. "Przepisy wprowadzające ustawę  o 
samorządzie terytorialnym i ustawę  o pracownikach samorządowych." (Dz.U. 1990 nr 32 poz. 191 
ze zm.) 

Zgodnie z  art.  18 ust. 1, w związku z  art.  17a ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. "Przepisy wpro-
wadzające ustawę  o samorządzie terytorialnym i ustawę  o pracownikach samorządowych." prawo 
własności gminy do poszczególnych nieruchomości nabyte w drodze komunalizacji jest stwierdzane 
decyzją  wojewody, na podstawie przedstawionych dokumentów, w tym dokumentów sporządzonych 
przez komisję  inwentaryzacyjną.  
Art.  17 ust. 2 Ustawy z dnia 10 maja 1990 r. "Przepisy wprowadzające ustawę  o samorządzie teryto-
rialnym i ustawę  o pracownikach samorządowych." obliguje radę  gminy do powołania wskazanej 
komisji, której zadaniem jest inwentaryzacja mienia państwowego, spełniającego ustawowe prze-
słanki komunalizacji. 

Działająca dotychczas Komisja Inwentaryzacyjna powalana Uchwalą  Nr 216/XXVI/21 Rady Gminy 
w Zaluskach z dnia 25 czerwca 2021 r. w sprawie powalania Komisji Inwentaryzacyjnej nie może 
funkcjonować  z powodu zmian kadrowych. 

Powalanie nowej Komisji Inwentaryzacyjnej jest niezbędne do kontynuacji prac związanych z in-
wentaryzacją  mienia komunalnego i regulacją  stanu prawnego nieruchomości na rzecz Gminy Zału-
ski. 

Sporządziła: 
Magdalena Swoch-Goździkowska 


	Page 1
	Page 2

